СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

15.10.2013г. №55/10 –МОСК

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих  капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Старое Крюково в 2014  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  И.о. главы управы района Старое Крюково города Москвы от 27 сентября 2013г. №1-16-1272/3 Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе  Старое Крюково  в 2014 году (приложение).

2.  Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Старое Крюково» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Старое Крюково Суздальцеву И.В.
Глава муниципального округа

Старое Крюково

                                     И.В. Суздальцева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 15.10.2013 №55/10-МОСК

Адресный перечень многоквартирных домов района Старое Крюково, подлежащих выборочному капитальному ремонту  в 2014 году, за счет бюджета города Москвы.

	Адрес
	Год постройки
	Элементв/ Вид работ
	Стоимость работ (тыс.руб)
	В том числе
	Натурильнае показатели
	Обоснование включение объекта в титульный список

	СМР (тыс.руб)
	ПСД (тыс.руб)

	828а
	1997
	Разработка ПСД на ремонт кровли
	130

	130

	техническое состояние неуд

	839
	1999
	Разработка ПСД на ремонт кровли
	130

	130

	техническое состояние неуд

	803
	1972
	Разработка ПСД на ремонт балконов
	150

	150

	техническое состояние неуд

	811
	1973
	Разработка ПСД на ремонт ЦО, ГВС, ХВС, канализации и системы мусороудаления
	400

	400

	техническое состояние неуд

	811
	1973
	Замена главного теплового узала и секционных узлов ЦО
	1350
	1350

	6 узлов
	Физический износ

	810
	1973
	Замена главного теплового узала и секционных узлов ЦО
	1350
	1350

	6 узлов
	Физический износ

	801
	1973
	Замена секционных узлов ЦО
	1400
	1400

	7 узлов
	Физический износ

	802
	1973
	Замена главных тепловых узлов ГВС
	750
	750

	3 узла
	Физический износ

	803
	1973
	Замена главного теплового узала и секционных узлов ЦО
	2150
	2150

	10 узлов
	Физический износ

	807
	1973
	Замена внутреннего водостока
	340
	340

	130 м./пог.
	техническое состояние неуд

	808
	1974
	Замена внутреннего водостока
	340
	340

	130 м./пог.
	техническое состояние неуд

	ТЕХНАДЗОР

	110

	ИТОГО
	8600